



T.C.
ERDEMLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Aralık Ayı İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu

Gün. mad. 3(b)

Tarih : 10.12.2018
Rapor No : 5/55

ERDEMLİ BELEDİYESİ MECLİS BAŞKANLIĞINA

Belediye Meclisinin 03.12.2018 tarihli toplantısında görüşülen Komisyonumuza incelenmek ve tetkik edilmek üzere havale edilen;

Arpaçbaşı Mahallesinde bulunan mülkiyeti Hazineye ait "Mezarlık Yeri" olarak kullanılmak üzere Erdemli Belediyesine Tahsisli Olan 557 Ada 168 parselin Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı Adına Tahsisi Talebi;

Milli Emlak Müdürlüğü'nün 26.10.2018 tarih ve E.11277 sayılı yazısı ile İlçemiz, Arpaçbaşı Mahallesinde bulunan mülkiyeti Hazineye ait "Mezarlık Yeri" olarak kullanılmak üzere Erdemli Belediyesine tahsisli olan 437 parsel numaralı (paftaları grafik olduğundan sınırların kesinleşmesi ve ITRF paftalara aktarımı için 3402 sayılı kanunun 22/a maddesi gereğince yenileme sonucu 557 ada, 168 parsel olmuştur.) 12.860,00 m² yüzölçümlü limon fidanlığı vasıflı taşınmaz, Maliye Bakanlığının (Milli Emlak Genel Müdürlüğü) 15/10.1997 tarih, 40309 sayılı emirleri ile uygun görüldüğünü; taşınmazın 6.060,67 m² mezarlık olarak kullanılmak üzere, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı) tarafından tahsisinin talep edildiğini, Erdemli Belediyesine tahsisli olan Mezarlık yerinin Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı) adına tahsis edilmesinde herhangi bir sakınca olup olmadığının Müdürlüklerine bildirilmesi talep edilmektedir. Konunun Belediyemiz Meclisinde görüşülerek karara bağlanması teklif edilmektedir.

Komisyonumuzca tahsis talebinin incelenmesi neticesinde; bahse konu taşınmaz üzerinde Belediyemize ait çiçek seralarının bulunması ve çiçek seralarının uygun bir alan bulunup kaldırıldıktan sonra tahsis talebinin değerlendirilmesi komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.

Meclise arz olunur.

İmar ve Bayındırlık Komisyonu

Şaban DÖLEK
Kom. Başkanı

İbrahim TEPE
Üye

Harun SARI
Üye

Mehmet GÖK
Üye

Yemliha GÜNAYDIN
Üye